

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi hükümleri uyarınca personel alınacaktır. İlan olunur.

Öğretim Görevlisi İle Araştırma Görevlisi Kadrolarına Başvuruda İstenen Belgeler:

1-Adayın başvuracağı Fakülte/Meslek Yüksekokulu/Yüksek Okulu'nu, kişisel yazışma adresini ve telefon numaralarını belirten dilekçe (Dilekçe örneğimiz <http://pdb.gantep.edu.tr> adresinde yer almaktadır.)

2-Özgeçmiş,

3-Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu gösteren belge,

4-Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora mezuniyet belgesi (Yurtdışından alınan diplomaların ise denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devlet'ten alınan kare kodlu ve barkod numaralı olan Lisans ve Lisansüstü Mezuniyet ve Öğrenci Belgeleri / Noter Onaylı veya Resmî Kurum Onaylı Mezuniyet Belgeleri de kabul edilecektir.)

5- İlanda belirtilen Mezuniyet şartına ilişkin (Lisans, Yüksek Lisans/Doktora) belgenin onaylı örneği ile öğrenci belgesi ve transkript belgesi,

6-ALES Belgesi,

7-Yabancı Dil Belgesinin fotokopisi (KPDS, ÜDS veya muadili),

8-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

9-Fotoğraf (2 adet)

10-Onaylı Hizmet / Tecrübe Belgesi (Önemli Notlar kısmında ayrıntıları yer almaktadır.)

Önemli Notlar:

(a) Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir.

(b) Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir, aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.

(c) Onaylı Hizmet/Tecrübe belgesi; hizmetin yerine getirildiği kamu kurum ve kuruluşu/şirket/firmadan hizmet belgesi veya onaylı bir yazıyla belgelendirilmelidir.

(d) Onaylı Hizmet/Tecrübe belgesi ile birlikte çalışılan süreler ait SGK çıkışının da gönderilmesi gerekmektedir. Yalnızca SGK çıktısı kabul edilmeyecektir.

(e) Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak şartı yer alan ilanlarda, öğrenci belgesi ve ilgili transkriptinde gönderilmesi zorunludur.

(f) Yüksek Lisans ve Doktora yapıyor veya yapmış olmak şartı yer alan ilanlarda, ilanda belirtilen anabilim dalının/bilim dalının/alanın mezuniyet belgesinde/öğrenci belgesinde/transkriptte veya onaylı resmi yazıda belirtilmiş olması gerekmektedir.

(g) İlan özel şartında sertifika/belge istenmiş ise bu belge ve/veya sertifikalarında gönderilmesi gerekmektedir.

(h) Süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar değerlendirmeye alınmayacaktır.

(i) Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

(i) Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite internet sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

BAŞVURU/ÖN DEĞERLENDİRME/SINAV TARİHLERİ ve BAŞVURU YERİ

Duyuru Başlama Tarihi :29.12.2018

Son Başvuru Tarihi : 14.01.2019

Ön Değerlendirme Tarihi : 21.01.2019

Sınav Giriş Tarihi : 25.01.2019

Sonuç Açıklama Tarihi : 01.02.2019

Kabul Edilecek Başvuru Şekli : Şahsen veya Posta ile

Başvuru Adresi : Kadro ilanının yapıldığı ilgili birimlere yapılacaktır. Sonuçların Açıklanacağı İnternet Adresi : www.gantep.edu.tr

UNVAN	DER.	FAKÜLTE/ REKTÖRLÜK/ MYO/YO	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO ADEĐİ	ÖZEL ŞART	BAŞVURU YERİ	ALES	YABANCI DİL
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	REKTÖRLÜK			1	Hemşirelik esasları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bu alanda doktora yapıyor/yapmış olmak.	PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĐI	70	50
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	REKTÖRLÜK			1	Hemşirelik esasları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bu alanda doktora yapıyor/yapmış olmak.	PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĐI	70	50
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	REKTÖRLÜK			1	Hemşirelik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bu alanda doktora yapıyor/yapmış olmak Psikiyatri HemşireliĐi alanında dersler almış olmak.	PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĐI	70	50
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	REKTÖRLÜK			1	Cerrahi HemşireliĐi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bu alanda doktora yapıyor/yapmış olmak.	PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĐI	70	50
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	REKTÖRLÜK			1	DoĐum ve Kadın Hastalıkları HemşireliĐi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bu alanda doktora yapıyor/yapmış olmak.	PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĐI	70	50
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	ARABAN MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR KULLANIMI BÖLÜMÜ	BİLGİ YÖNETİMİ PR.	1	Bilgi, Belge Yönetimi Lisans mezunu ve Lisans sonrası Belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olmak.	ARABAN MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	İSLAHİYE MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR.	1	Acil Yardım ve Afet Yönetimi Lisans mezunu ve Lisans sonrası Belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olmak. Yüksek Öğretim Kurumunda en az 1 Yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	İSLAHİYE MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĐRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	OÇUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ	İŞLETME YÖNETİMİ PR.	1	İktisat, İşletme veya Kamu Yönetimi Bölümü Lisans mezunu olmak. İktisat alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. Belgelendirme kaydıyla alanında en az 5 (beş) yıl tecrübe sahibi olmak.	OÇUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	DIŞÇILIK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI PR.	1	Diş Hekimliği Lisans Mezunlu Olmak.	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ	İLK VE ACIL YARDIM PR.	1	Adli Kimya ve Adli Toksikoloji alanında doktora yapmış olmak	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR.	1	Büro Yönetimi Eğitimi Bölümü Lisans mezunu ve Lisans sonrası Belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olmak	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.	1	İktisat veya İşletme bölümü lisans mezunu olmak. İktisat alanında doktora yapmış olmak.	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	4	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ	İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.	1	Fizik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans Mezunlu olmak ve mezun olunanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	5	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ	GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ PR.	1	Gıda Mühendisliği bölümü Lisans mezunu olmak. Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış veya Lisans sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olmak. Yüksek Öğretim Kurumunda en az 1 (bir) yıl ders verme deneyimi olmak.	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	4	TURİZM VE OTELÇİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU	İKTİSADİ VE İDARİ PROGRAMLAR BÖLÜMÜ	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR.	1	Turizm ve Otel İşletmeciliği lisans mezunu olmak. Sosyal Antropoloji ve Kalkınma Antropolojisi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	TURİZM VE OTELÇİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU	70	-
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Ders Verecek)	4	TÜRK MUSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI	SES EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	TÜRK SANAT MÜZİĞİ SES EĞİTİMİ ANASANAT DALI	1	Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Lisans mezunu olmak. Türk Sanat Müziği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak	TÜRK MUSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI	70	50
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Zorunlu Ortak Ders)	5	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ			1	Yabancılara Türkçe öğretimi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak ve Yabancılara Türkçe öğretimi alanında belgelendirmek kaydıyla en az 1 (bir) yıl deneyimi olmak.	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ	70	50

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Zorunlu Ortak Ders)	5	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ			1	Yabancılar Türkçe öğretimi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak ve Yabancılar Türkçe öğretimi alanında belgelendirmek kaydıyla en az 1 (bir) yıl deneyimi olmak	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ	70	50
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Zorunlu Ortak Ders)	5	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU			1	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı veya İngilizce Öğretmenliği lisans mezunu olmak, bu anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında alanında en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ	İNGLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ	PROTOHİSTORYA VE ÖNASYA ARKEOLOJİSİ ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ	KURUMLAR SOSYOLOJİSİ ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ	YENİ TÜRK DİLİ ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	COĞRAFYA BÖLÜMÜ	FİZİKİ COĞRAFYA ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	İNGLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	7	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	GÖÇ ENSTİTÜSÜ			1	Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Kent Çalışmaları veya Kadın Çalışmaları alanında Yüksek lisans yapıyor olmak.	GÖÇ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ	70	80

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	GÖÇ ENSTİTÜSÜ			1	Tarih lisans mezunu olmak ve yakınçağ tarihi alanında yüksek lisans yapıyor olmak Modern Dönem İslam ülkeleri üzerine çalışmaları olmak.	GÖÇ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ	SİNEMA VE TELEVİZYON ANASANAT DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	UÇAK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	UÇAK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	KÜRESEL SİYASET VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER ANABİLİM DALI	1	Alanında Doktora yapıyor olmak.	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE BÖLÜMÜ	MALİ İKTİSAT ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI	1	İlahiyat Lisans mezunu olmak ve alanında yüksek lisans yapıyor olmak. (Yabancı Dil Arapça)	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ	HALKLA İLİŞKİLER ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	7	İSLAHİYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	YÖNETİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	1	Kamu Yönetimi veya İşletme Bölümü Lisans mezunu olmak Kamu Yönetimi alanında doktora yapıyor olmak.	İSLAHİYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	7	MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK BÖLÜMÜ	MİMARLIK TARİHİ ANABİLİM DALI	1	Mimarlık Tarihi veya Restorasyon Anabilim Dalında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	MİMARLIK FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	7	MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK BÖLÜMÜ	YAPI BİLGİSİ ANABİLİM DALI	1	Alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	MİMARLIK FAKÜLTESİ	70	80

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	HİDROLİK ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ULAŞTIRMA ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ENERJİ ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	DEVRELER VE SİSTEMLER TEORİSİ ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ELEKTRONİK ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	70	80
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	MATEMATİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK BÖLÜMÜ	EBELİK ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ	BESLENME VE DİYETETİK ANABİLİM DALI	1	Alanında yüksek Lisans yapıyor olmak.	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ	CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI	1	Alanında Doktora yapıyor olmak.	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	70	50

Not: Ayrıca ilanımıza Gaziantep Üniversitesi web sayfasından ulaşabilmektedir.